4
AMpl/f j

, C\' /
v - r - '>V

DECRETO N.o. 6.157 DE 15 DE AGOSTO DE 1980

.X,MUN,CrP,0DECAM™AS
A 0™NTO ^ ">*

Estadual N.„. 9, d, 3, du W» dc

í DECRETA:

., d,,., ,0 | , J- A"'g0 l0' " FÍCa c!cnc"n>nada RUA ISNARD OTRANTO a Rua 19 do Jardim Novo Campos Elíscos, 2a. parte, com início na Rui sem
normnaçao e tcnmno na Rua 8 dó mesmo loteamento.

m.M.V.r- j Artlf0 20' " Este dccreto cnt«-a cm vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições cm contrário.

*
PÁÇO MUNICIPAL, 15 dc agosto de 1980

DR. FRANCISCO AMARAL
Prefeito Municipal

DR. CARLOS SOARES JÚNIOR
Secretário dos Negócios Jurídicos r

ENGo. DARCY STRAGLIOTTO
Secretário dc Obras e Serviços Públicos

, • m- • , • , RcdlS,do na Secretaria dos Negócios Jurídicos ÍConsul

do E'"""iien'c ^ G*bin"c do p"-

DR; ITACIBA D'ÁVILA RIBEIRO
Srrrefario-Chefe do Gabinete do Prefeito